
KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa drogi gminnej nr G832530 we wsi Mikstat Pustkowie dł. 310 mb
ADRES INWESTYCJI : m. Mikstat Pustkowie, gm. Mikstat
INWESTOR : Miasto i Gmina Mikstat
ADRES INWESTORA : ul. Krakowska 17, 63-510 Mikstat
BRANŻA : Drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR :
DATA OPRACOWANIA :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]
Zysk [Z]
[V]

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :
Podatek VAT :
Ogółem wartość kosztorysowa robót :

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Przebudowa drogi gminnej nr G832530 we wsi Mikstat Pustkowie dł. 310 mb.- kosztorys ofertowy.kst

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1 d.1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym + inwentaryzacja geodezyjna. 0.310	km km	 0.310	
				RAZEM	0.310
2 d.1	KNNR 6 0101-01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 10 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników 310*4.3	m ² m ²	 1333.000	
				RAZEM	1333.000
3 d.1	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 310*4.3	m ² m ²	 1333.000	
				RAZEM	1333.000
2		ROBOTY ZIEMNE - POBOCZA			
4 d.2	KNNR 6 1301-05	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 10 cm wraz z dowożeniem brakującego gruntu. 310*2	m ² m ²	 620.000	
				RAZEM	620.000
3		PODBUDOWA			
5 d.3	KNNR 6 0113-02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm 310*4.3	m ² m ²	 1333.000	
				RAZEM	1333.000
4		NAWIERZCHNIA			
6 d.4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm 310*4	m ² m ²	 1240.000	
				RAZEM	1240.000
5		ZJAZDY NA POSESJE - pełniące role mijanek			
7 d.5	KNNR 6 0113-02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm 180	m ² m ²	 180.000	
				RAZEM	180.000
8 d.5	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścierna) 180	m ² m ²	 180.000	
				RAZEM	180.000
6		ODWODNIENIE			
9 d.6	KNR 2-31 0605-06	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o śr. 40 cm ze ściankami czołowymi i kratami stalowymi na wlocie 35	m m	 35.000	
				RAZEM	35.000
10 d.6	kalk. własna	Regulacja zaworów i studzienek wodociagowych 5	szt szt	 5.000	
				RAZEM	5.000
11 d.6	wycena indywidualna	Studnia betonowa z włazem żeliwnym 40 tonowym fi 1200 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
7		OZNAKOWANIE PIONOWE			
12 d.7	KNNR 6 0702-01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
13 d.7	KNNR 6 0702-05	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. ponad 0.3 m2 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000

KOSZTORYS OFERTOWY

Przebudowa drogi gminnej nr G832530 we wsi Mikstat Pustkowie dł. 310 mb.- kosztorys ofertowy.kst

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1 d.1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym + inwentaryzacja geodezyjna.	km	0.310		
2 d.1	KNNR 6 0101-01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 10 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników	m ²	310*4.3 = 1333.000		
3 d.1	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²	310*4.3 = 1333.000		
2		ROBOTY ZIEMNE - POBOCZA				
4 d.2	KNNR 6 1301-05	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 10 cm wraz z dowożeniem brakującego gruntu.	m ²	310*2 = 620.000		
3		PODBUDOWA				
5 d.3	KNNR 6 0113-02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm	m ²	310*4.3 = 1333.000		
4		NAWIERZCHNIA				
6 d.4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm	m ²	310*4 = 1240.000		
5		ZJAZDY NA POSESJE - pełniące role mijanek				
7 d.5	KNNR 6 0113-02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm	m ²	180		
8 d.5	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	180		
6		ODWODNIENIE				
9 d.6	KNR 2-31 0605-06	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o śr. 40 cm ze ściankami czołowymi i kratami stalowymi na wlocie	m	35		
10 d.6	kalk. własna	Regulacja zaworów i studzienek wodociagowych	szt	5		
11 d.6	wycena indywidualna	Studnia betonowa z włazem żeliwnym 40 tonowym fi 1200	szt.	1		
7		OZNAKOWANIE PIONOWE				
12 d.7	KNNR 6 0702-01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.	4		
13 d.7	KNNR 6 0702-05	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. ponad 0.3 m2	szt.	4		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: